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Liebe Gaste unseres Hauses,

Sie wohnen und leben derzeit in Nachbarschaft mit uns Pramonstratenser-Chorherren des
Klosters Roggenburg. Wir laden Sie gerne ein, am Chorgebet und am Konventgottesdienst
unseres Klosters teilzunehmen.

Das Chorgebet findet von Karfreitag bis Allerheiligen im Chorgestiihl der Klosterkirche statt,
dort kdnnen Sie auch gerne Platz nehmen, mitbeten und mitsingen.

Von November bis Griindonnerstag ist das Chorgebet im Kapitelsaal des Klosters.

(Eine Wegbeschreibung finden Sie auf der Rickseite)

Uhrzeiten des Chorgebets
Laudes (Morgenlob)
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Uhrzeiten des Chorgebets
Laudes (Morgenlob)

Dienstag bis Samstag

Mittagsgebet
Montag bis Samstag
Sonntag

Vesper (Abendlob)
Montag bis Samstag
Donnerstag und Sonntag

Eucharistiefeiern
Sonn- und Feiertage
Donnerstag

8 Uhr

12 Uhr
11.45 Uhr

17.30 Uhr
18.30 Uhr

10 Uhr in der Klosterkirche *
19 Uhr in der Klosterkirche **

* Bitte beachten Sie flr aktuelle Gottesdienstzeiten in den von uns betreuten Pfarrgemeinden
unseren Gottesdienstanzeiger, der im Haus ausliegt. Unsere freundlichen Damen an der Rezeption

geben Ihnen gerne Auskunft.

** In den Wintermonaten ist der Konventgottesdienst am Donnerstag im Kapitelsaal um 19 Uhr.
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Eingang Kloster

«— Eingang Kirche

. = Weg zum Chorgebet im
Sommer
(Mittagsgebet / Vesper)

@ = weg zum  Chorgebet im Eingang Kloster = Weg zum Chorgebet im
Kapitelsaal im Winter Sommer (Laudes)
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